
INJEKCE TOXICKÝCH GENŮ – TOTO JE 10
NEJSMRTELNĚJŠÍCH ŠARŽÍ INJEKCÍ PFIZER
- CZ24 News | 14. dubna 2022

Jak jistě víte, tak minimálně v případě přípravků Pfizer není šarže jako šarže. některé působí asi jako
placebo, tedy nikdo, komu jsou aplikovány, nemá problémy, další vyvolávají občasné vedlejší účinky,
jiné častější.

Před časem jsem zde přinesla odkaz na stránky, na nichž byly tyto šarže vyhodnoceny. V současné
době již bylo sestaveno deset nejsmrtelnějších šarží. Jde o šarže, po jejichž aplikaci byl neuvěřitelně
vysoký počet úmrtí v různých věkových skupinách. A to jde pouze o ta úmrtí, která se s genovým
preparátem nějak spojila, tedy úmrtí v jednotlivých šaržích bude zřejmě mnohem víc, neboť je možná
bezpočet případů, u nichž se smrt s aplikací genového preparátu nespojila.

 

Jednotlivé šarže genových vakcín se někdy liší až 3000krát podle jejich toxicity. Renomovaní
výzkumníci již nějakou dobu pochybují o konzistentní kvalitě výroby a uznávají jasné rozdíly v barvě
a efektu. Nejčastěji používaná účinná látka od BioNTech/Pfizer v mnoha zemích světa je obzvláště
postižena. Šok: V některých případech je pravděpodobné, že jedné dávce bylo připsáno více
než sto úmrtí!

To je výsledek probíhající databázové analýzy systému VAERS podle stránky
howbadismybatch.com,  kterou americký systém hlášení vedlejších účinků za pravidelných
okolností kontroluje. Data jsou úhledně rozdělena mezi americké zprávy a mezinárodní zprávy
(mezi nimi jsou i šarže užívané v EU). Proporcionální rozdělení naznačuje, že zejména mimo
Ameriku není dostatečně zdokumentován vysoký tmavý počet podezření na nežádoucí
účinky až do smrti očkované osoby. Skutečná situace by tedy mohla být ještě dramatičtější, než
lze dosud prokázat.

Šarže užívané po celém světě – mimo USA, tedy i v zemích EU:

V současné době (údaje: 10. dubna 2022) se jedná o 10 nejsmrtelnějších šarží Pfizer na světě
(mimo USA). Je také zarážející, že mezi pravděpodobně obzvláště nebezpečnými výrobními řadami
se vyskytuje několik sousedních nebo téměř sousedních čísel šarží.

EM0477: 235 úmrtí, 118 postižení, 97 život ohrožujících onemocnění, 1962 hlášených
nežádoucích účinků
EJ6788: 148 úmrtí, 26 postižení, 56 život ohrožujících onemocnění, 1137 hlášených
nežádoucích účinků

https://cz24.news/injekce-toxickych-genu-toto-je-10-nejsmrtelnejsich-sarzi-injekci-pfizer/
https://cz24.news/injekce-toxickych-genu-toto-je-10-nejsmrtelnejsich-sarzi-injekci-pfizer/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/01/hackeri-prolomili-servery-spolecnosti-pfizer-moderna-a-spol-a-nalezli-zajimave-dokumenty/
https://cz24.news/donate/
https://www.wochenblick.at/corona/giftige-gen-spritzen-das-sind-die-10-toedlichsten-pfizer-chargen/
https://howbadismybatch.com/
https://howbadismybatch.com/


EJ6795: 147 úmrtí, 46 postižení, 76 život ohrožujících onemocnění, 1041 hlášených
nežádoucích účinků
EK9788: 140 úmrtí, 142 postižení, 112 život ohrožujících onemocnění, 2641 hlášených
nežádoucích účinků
EJ6796: 120 úmrtí, 38 postižení, 64 život ohrožujících onemocnění, 1033 hlášených
nežádoucích účinků
EP9598: 97 úmrtí, 83 postižení, 59 život ohrožujících onemocnění, 1133 hlášených
nežádoucích účinků
EP2166: 97 úmrtí, 101 postižení, 85 život ohrožujících onemocnění, 1086 hlášených
nežádoucích účinků
EJ6134: 95 úmrtí, 169 postižení, 59 život ohrožujících onemocnění, 1300 hlášených
nežádoucích účinků
EJ6789: 94 úmrtí, 101 postižení, 45 život ohrožujících onemocnění, 1076 hlášených
nežádoucích účinků
ET3620: 86 úmrtí, 65 postižení, 74 život ohrožujících onemocnění, 1109 hlášených
nežádoucích účinků.

Níže jsou uvedeny šarže, které byly použité pouze v USA:

A těchto 10 šarží bylo zodpovědných za obzvláště velký počet podezřelých úmrtí, zejména v
USA. I zde, dokonce i v tomto horním segmentu, se opakují zjištění o možná horších sousedních
číslech šarží. Vyšší podíl hlášení ve srovnání s celkovou populací a očkovanou populací
pravděpodobně souvisí s větším povědomím o systému hlášení VAERS ve Spojených státech.

EN6201: 90 úmrtí, 57 postižení, 47 život ohrožujících onemocnění, 2633 hlášených
nežádoucích účinků
EL9261: 83 úmrtí, 31 postižení, 31 život ohrožujících onemocnění, 1749 hlášených
nežádoucích účinků
EN5318: 80 úmrtí, 49 postižení, 51 život ohrožujících onemocnění, 2604 hlášených
nežádoucích účinků
EL3248: 75 úmrtí, 30 postižení, 25 život ohrožujících nemocí, 1912 hlášených nežádoucích
účinků
EN6200: 71 úmrtí, 43 postižení, 46 život ohrožujících onemocnění, 2290 hlášených
nežádoucích účinků
EL3249: 68 úmrtí, 30 postižení, 21 život ohrožujících nemocí, vedlejší účinky hlášené v roce
1972
EL9269: 68 úmrtí, 29 postižení, 40 život ohrožujících onemocnění, 1412 hlášených
nežádoucích účinků
EL9810: 65 úmrtí, 19 postižení, 25 život ohrožujících onemocnění, 1096 hlášených
nežádoucích účinků
EN6202: 64 úmrtí, 50 postižení, 48 život ohrožujících onemocnění, 2209 hlášených
nežádoucích účinků
EL8982: 62 úmrtí, 40 postižení, 25 život ohrožujících nemocí, vedlejší účinky hlášené v roce
1923

Koncentrace život ohrožujících vedlejších účinků až do smrti pacientů není novinkou.
Například v USA je pouze pět procent šarží zodpovědných za téměř všechna úmrtí. Úniky
údajů o vedlejších účincích od společností Pfizer & Moderna nicméně naznačují, že „očkovací“
společnosti již dlouho vědí, že pravděpodobnost nebezpečné reakce je někdy vyšší než
statistická šance na úmrtí na covid nebo s ním.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/01/hackeri-prolomili-servery-spolecnosti-pfizer-moderna-a-spol-a-nalezli-zajimave-dokumenty/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/01/hackeri-prolomili-servery-spolecnosti-pfizer-moderna-a-spol-a-nalezli-zajimave-dokumenty/


Skutečnost, že některé série jsou mnohem spornější než jiné, byla také potvrzena dopisem
německých profesorů chemie generálnímu řediteli společnosti BioNTech Uguru
Sahinovi před několika měsíci. Jak napsali odborníci, pochybovali o odstínu některých šarží: „Jak
vzniká tento významný barevný rozdíl; téměř všechny použité látky jsou bezbarvé, takže by se
očekávala bílá. Odkud pochází odstín šedé? Jsou to nečistoty?“ Jejich zničující závěr: „Jako
chemici nemáme dojem, že tento produkt může být v současné době použit jako masová
vakcína„.

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://www.wochenblick.at/corona/chargen-unterschieden-sich-bei-farbe-und-nebenwirkungen-biontech-sahin-unter-druck/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/injekce-toxickych-genu-toto-je-10-nejsmrtelnejsich-sarzi-injekci-pfizer/

